Verf. 13. Aduro vos per Iesum, quem Paulus predicat. Pag. 18. num. 50.
Verf. 16. Et insiliens in eos homo, in quo erat demonium... invaluit contra eos. Ibi.

EX EPIST. B. PAVLI ad Romanos.

CAPVT 4.

Verf. 3. Creditit Abraham Deo, & reputatum est illi ad iustitiam. Pag. 107. num. 40. & pag. 280. num. 50.

CAPVT 8.

Verf. 32. Pro nobis omnibus tradidit illum. Pag. 385. num. 48.

EX 1. AD CORINTH.

CAPVT 11.

Verf. 23. Iudæis quidem scandalum, Gentibus autem stultitiam. Pag. 62. num. 91. & pag. 297. num. 25.

CAPVT 13.

Verf. 8. Si enim cognovissent, nonquam Dominum gloriæ crucifixissent. Pag. 417. num. 33.

CAPVT 3.

Verf. 11. Fundamentum aliud nemo potest ponere, præter id quod positum est, quod est Christus Iesus. Pag. 192. num. 73.

CAPVT 8.

Verf. 1. Scientia inflat. Pag. 81. num. 113. & pag. 139. num. 66.

CAPVT 2.

Verf. 22. Omnibus omnia factus sum. Pag. 135. num. 34.

CAPVT 10.

Verf. 4. Petra autem erat Christus. Pag. 192. num. 73. pag. 205. num. 67. & pag. 322. num. 16.

CAPVT 11.

Verf. 3. Caput autem mulieris, viri. Pag. 245. num. 74. Caput verò Christi, Deus. pag. 315. num. 32.
Verf. 4. Omnis vir orans, aut prophetans velato capite, deturpat caput suum. Pag. 77. num. 82.
Verf. 5. Omnis autem mulier orans, aut prophetans non velato capite, deturpat caput suum. Ibi.
Verf. 7. Vir quidem non debet velare caput suum, quoniam imago, & gloria Dei est, mulier autem gloria viri est. Ibi, num. 83.

Verf. 23. Accepit panem. Pag. 153. num. 5.

Verf. 24. Hoc est corpus meum, quod pro vobis traditur. Pag. 108. num. 48. pag. 109. num. 61. & pag. 254. num. 51.

Verf. 26. Mortem Domini annuntiatibus. Pag. 179. num. 40.

Verf. 28. Probat autem se ipsum homo, & sic de pane illo edat. Pag. 304. num. 17.

Verf. 29. Qui enim manducat, & bibit indignè, iudicium sibi manducat. Pag. 272. num. 64.

CAPVT 15.

Verf. 9. Persecutus sum Ecclesiam Dei. Pag. 370. num. 55.

Verf. 52. In novissima tuba: Canet enim tuba, & mortui resurgent. Pag. 230. num. 29. & pag. 284. num. 3.

Verf. 54. Absorpta est mors in victoria. Pag. 426. num. 20.

EX 2. AD CORINTHIOS.

CAPVT 2.

Verf. 2. Christi bonus odor sumus Deo. Pag. 75. num. 66.

CAPVT 4.

Verf. 7. Habemus autem thesaurum ipsum

Indice de los Lugares

istum in vasis scilicet. Pag. 313. num. 17.

CAPVT 6.

Vers. 16. Vos estis templum Dei vivi. Pag. 313. num. 18. & pag. 444. num. 43.

CAPVT 12.

Vers. 7. Datus est mihi stimulus carnis meae angelus Satanae, qui me colaphizet. Pag. 396. num. 38. Vers. 9. Sufficit tibi gratia mea. Ibi.

EX EPIST. AD GALAT.

CAPVT 2.

Vers. 20. Tradidit semetipsum pro me. Pag. 385. num. 48.

CAPVT 4.

Vers. 3. Cum essemus parvuli. Pag. 416. num. 26. Vers. 4. Misit Deus filium suum, factum ex muliere. Ibi.

CAPVT 6.

Vers. 14. Mihi mundus crucifixus est, & ego mundo. Pag. 260. num. 61.

EX EPIST. AD EPHES.

CAPVT 2.

Vers. 12. Eratis... sine Deo in hoc mundo. Pag. 29. num. 16. & 17.

CAPVT 5.

Vers. 2. Tradidit semetipsum pro nobis. Pag. 385. num. 48. Vers. 18. Nolite inebriari vino, in quo est luxuria. Pag. 333. num. 23. Vers. 28. Qui suam uxorem diligit, se ipsum diligit. Pag. 245. num. 71.

EX EPIST. AD PHILIPP.

CAPVT 2.

Vers. 6. Non rapinam arbitratus est

esse aequalem Deo. Pag. 365. num. 21.

Vers. 7. Semetipsum exinanivit. Ibi. Vers. 8. Factus obediens usque ad mortem. Pag. 172. num. 78. & pag. 173. num. 84.

Vers. 10. Ut in nomine Iesu omne genu flexatur caelestium, terrestrium, & infernorum. Pag. 16. num. 35.

EX EPIST. AD COLOS.

CAPVT 2.

Vers. 14. Delens quod adversus non erat chirographum decreti. Pag. 151. num. 80.

EX I. AD THESALON

CAPVT 4.

Vers. 15. Quoniam ipse Dominus in iussu, & in voce Archangeli, & in tuba Dei descendet de Caelo. Pag. 230. num. 28. & pag. 393. num. 17. Vers. 16. Deinde nos, qui vivimus, qui relinquamur, simul rapiemus cum illis. Pag. 230. num. 28.

EX I. AD TIMOTH.

CAPVT 1.

Vers. 13. Blasphemus fui, & persecutor. Pag. 370. num. 55.

CAPVT 2.

Vers. 7. Positus sum ego predicator, &... Doctor Gentium. Pag. 257. num. 6.

CAPVT 3.

Vers. 1. Si quis episcopatum desiderat, bonum opus desiderat. Pag. 44. num. 22.

EX EPIST. AD TITVM.

CAPVT 2.

Vers. 10. Ut doctrinam Salvatoris nos-

de la Sagrada Escritura.

nostri Dei ornent in omnibus. Pag. 14. num. 17.

ticum sermonem. Pag. 325. num. 29.

EX EPIST. AD Hebraeos.

CAPVT 1.

Vers. 7. Et ministros suos flammam ignis. Pag. 6. num. 36. & pag. 309. num. 57.

CAPVT 7.

Vers. 1. Melchisedech, rex Salem; Sacerdos Dei summi. Pag. 15. num. 29.

CAPVT 9.

Vers. 4. In qua vna aurea habens manna, & virga Aaron, quae fronderat, & tabula testamenti. Pag. 9. num. 62. pag. 52. num. 9. pag. 112. num. 6. pag. 277. num. 25. & pag. 307. num. 42.

CAPVT 11.

Vers. 24. Grandis factus negavit se esse filium filiz Pharaonis. Pag. 58. num. 57.

Vers. 27. Reliquit Aegyptum, non veniens animositate regis. Pag. 57. num. 52.

Vers. 38. In montibus, & speluncis, & in cavernis terrae. Pag. 72. n. 48.

EX EPIST. I. B. Petri.

CAPVT 1.

Vers. 12. In quem desiderant Angeli prospicere. Pag. 179. n. 36. & pag. 199. n. 23.

CAPVT 3.

Vers. 20. Ocho animae salvae factae sunt per aquam. Pag. 8. num. 56.

EX EPIST. 2.

CAPVT 1.

Vers. 19. Habemus firmiorem prophetiam

CAPVT 3.

Vers. 10. Adveniet autem dies Domini, ut fur. Pag. 373. num. 8.

EX EPIST. I. B. Ioannis.

CAPVT 1.

Vers. 8. Si dixerimus quoniam peccatum non habemus, ipsi nos seducimus, & veritas in nobis non est. Pag. 352. num. 10.

CAPVT 5.

Vers. 18. Omnis, qui natus est ex Deo, non peccat. Ibi.

EX LIB. APOCALYPSIS

CAPVT 1.

Vers. 13. In medio septem candelabrorum aureorum similem filio hominis. Pag. 367. num. 34.

Vers. 16. Habebat in dextera sua stellas septem. Pag. 163. num. 3. & pag. 168. num. 49. Et de ore eius gladius utraque parte acutus exibat. Pag. 187. num. 26. & pag. 220. num. 21.

CAPVT 3.

Vers. 12. Faciam illum columnam in templo Dei mei. Pag. 314. num. 22.

CAPVT 5.

Vers. 4. Et ego stebam multum, quoniam nemo dignus inventus est aperire librum. Pag. 210. num. 28.

Vers. 5. Vnus de senioribus dixit mihi: Ne siveveris. Ibi.

Vers. 9. Dignus es Domine accipere librum, & aperire signacula eius, quoniam occisus es, & redemisti nos. Ibi. num. 30.

Vers. 11. Audivi vocem Angelorum multorum in circuitu throni. Pag. 309. num. 57.

Indice de los Lugares

CAPVT 6.

Verf. 12. Sol factus est niger tanquam faccus cilicinus. Pag. 162. num. 85. & pag. 233. num. 57.

CAPVT 7.

Verf. 5. Ex tribu Iuda duodecim milia signati. Pag. 269. num. 38.
Verf. 14. Laverunt stolas suas, & de alba berunt eas in sanguine Agni. Pag. 255. num. 55. pag. 322. num. 20. & pag. 337. num. 59.
Verf. 17. Absterget Deus omnem lacrymam ab oculis eorum. Pag. 389. num. 83.

CAPVT 8.

Verf. 1. Factum est silentium in Caelo quasi media hora. Pag. 49. num. 69.

CAPVT 10.

Verf. 1. Vidi Angelum fortem descendentem de Caelo amictum nubec, & iris in capite eius, & facies eius erat ut sol, & pedes eius tanquam columnæ ignis. Pag. 133. num. 15. 16. 18. & 21.
Verf. 2. Habebat in manu sua libellum apertum. Pag. 134. num. 28. Posuit pedem suum dextrum super mare, sinistram autem super terram. Ibi. num. 27. & pag. 163. num. 3. & pag. 287. num. 30.
Verf. 4. Ego scripsurus eram. Pag. 164. num. 7.
Verf. 9. Accipe librum, & devoratum illum. Pag. 181. num. 58.
Verf. 10. In ore meo tanquam mel

FINIS.

dulce: & cum devorarem eum, amaricatus est venter meus. Pag. 181. num. 58. & 59.

CAPVT 12.

Verf. 1. In capite eius corona stellarum duodecim. Pag. 220. num. 21.
Verf. 4. Cauda trahebat tertiam partem stellarum. Pag. 336. num. 51.
Verf. 7. Draco pugnabat, & Angeli eius. Pag. 296. num. 13. & pag. 336. num. 51.